[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №22

27.04.2005

      Санкт-Петербург

«О порядке ведения

реестров закупок

для муниципальных нужд МО №71»

В целях обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета, организации контроля за формированием и использованием муниципального заказа, в соответствии со ст.73 Бюджетного кодекса РФ, ст.8, 15 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Положение о порядке ведения реестров закупок для муниципальных нужд МО №71 (Приложение).

2. Администрации Муниципального Совета:

2.1. Обеспечить учет всех муниципальных контрактов и договоров, в том числе публичных договоров в Едином реестре закупок в течение пяти дней с даты их заключения.

2.2. В месячный срок после вступления в силу настоящего постановления завершить регистрацию всех действующих контрактов в Едином реестре закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего Администрации МС МО №71 Ломова Э.Д.

Председатель Муниципального Совета                                                  Р.А.Яхин